INDICAÇÃO N.º 1883/2019
       Ementa: Bueiros entupidos no Parque

   das Colinas.
Senhora Presidente;

Considerando que os bueiros localizados na extensão da Rua Vitorio Gobatto no Parque das Colinas se encontram entupidos  devido ao fato de  haver grande quantidade de árvores e de não estarem mais fazendo a limpeza das folhas das arvore periodicamente;

No intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicito, respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a Secretaria competente realize a limpeza dos bueiros na Rua Vitorio Gobatto no Parque das Colinas.
                 Justificativa:

                  Trata- se de solicitação da comunidade.

                              Valinhos, aos 30 de Maio de 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB